
ANNO SCOLASTICO 2024/25

SCUOLABUS N. 1 (ALUNNI PRIMARIA E SECONDARIA) AUTISTA  LUCIANO

orario fermata note

07:05 Correggio Micheli, via Molinara, condominio

07:10 via Romana Conventino

07:20 S. Giacomo Po piazza ristorante

07:25 via Mastine Nuove, prossimità cimitero San Giacomo

07:28 via D. Alighieri

07:30 Bagnolo, fermata alla fine di via De Gasperi, vicino incrocio con statale

07:32 Bagnolo, via Pennello

07:33 Bagnolo, rotonda di via Pennello

07:35 Bagnolo, via Cavour farmacia

07:37 Bagnolo, scuola secondaria di I grado, via Matteotti scarico alunni + carico alunni per elementare S. Biagio

07:40 Bagnolo, scuola primaria scarico alunni + carico alunni per elementare S. Biagio

07:50 San Biagio, scuola primaria scarico alunni

SCUOLABUS N. 2 (ALUNNI PRIMARIA E SECONDARIA) AUTISTA HARI

07:05 San Nicolò Po, via Mazzini

07:07 San Nicolò, via Papa Giovanni XXIII 

07:09 San Nicolò, incrocio con via cimitero

07:15 via Baiona/via Fienilone

07:17 via Colombarotto

07:25 via Campione

07:30 via Quarantore

07:33 San Biagio rotonda American Graffiti

07:37 San Biagio, scuola primaria scarico alunni - carico alunni frequentanti primaria Bagnolo

07:40 San Biagio, incrocio via Ferri / via Colombarotto

07:45 Bagnolo, scuola secondaria di I grado scarico alunni della secondaria

07:50 Bagnolo, scuola primaria scarico alunni 



SCUOLABUS N. 1 (INFANZIA BAGNOLO SAN VITO) AUTISTA LUCIANO

orario fermata note

8.15 via De Gasperi

8.20 Ponte Travetti (via Romana Zaita Piazzale Poste)

8.30 via Cavour Farmacia

8.37 Corte Zaita

8.40 rotonda autostrada (per corte Zaita)

8.50 Bagnolo, scuola dell'infanzia scarico alunni

SCUOLABUS N. 2 (INFANZIA SAN BIAGIO) AUTISTA HARI

orario fermata note

8.22 Fermata APAM davanti bar Torresani

8.30 piazzale scuole San Giacomo Po

8.35 via Mazzini vecchie scuole San Nicolò Po

8.40 via Papa Giovanni XXIII San Nicolò Po

8.50 via Colombarotto

9.00 Infanzia San Biagio scarico alunni


